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ZWIERZAKI NA TRATWIE Egmont

Cena 92,00 zł.

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 006747

Producent Egmont

Opis produktu
Zwierzaki na tratwie
Czy potrafisz zmieścić wszystkie zwierzaki na tratwie?

Gotowi, do biegu, na tratwę!
Każdego roku zwierzęta urządzają sobie spływ na tratwach rwącą rzeką. Żadne nie chce przegapić tej zabawy. Niestety,
tratwy są małe, a chętnych dużo.

Gracze odgadują, ile zwierząt zmieści się na tratwie. Gdy nadejdzie czas podróży, muszą je odpowiednio poukładać, co będzie
nie lada wyzwaniem. ZWIERZAKI NA TRATWIE to gra, która rozwija wyobraźnię przestrzenną oraz zdolności manualne.

W pudełku:
30 drewnianych zwierząt,
30 kart,
26 żetonów,
klepsydra.

Gra zdobyła 5 nagród i nominacji.
Liczba graczy: 2-4
Wiek: 5+
Czas: 20-30 min

„Zwierzaki na tratwie” to jedna z gier serii „ZAGRAJ ZE MNĄ” - wyjątkowej, wyróżnionej licznymi nagrodami (w tym prestiżową
Kinderspiel des Jahres) serii gier planszowych dla dzieci i rodziców.
Kolekcja gier planszowych „ZAGRAJ ZE MNĄ” to nie tylko świetny sposób spędzenia czasu razem. To przede wszystkim okazja
do kontaktu z dzieckiem, budowania relacji, stymulacji rozwoju,
to rozrywka z elementami edukacji. Gry uczą logicznego myślenia, przewidywania skutków własnych decyzji, wyciągania
wniosków, współpracy w grupie. Rozwijają u dzieci umiejętności, takie jak: rozpoznawanie kolorów, liczenie, zdolności
manualne, wyobraźnię przestrzenną, umiejętność radzenia sobie z emocjami.
Ciekawe a jednocześnie proste reguły to dobra propozycja dla najmłodszych rozpoczynających swoją przygodę z
planszówkami. Dziecko poznaje satysfakcję z wygranej oraz nabywa umiejętności przegrywania.
Serię „ZAGRAJ ZE MNĄ” cechuje bardzo dobry design – najwyższej jakości drewniane ekologiczne elementy, spójny koncept
plastyczny oraz kolorystyczne kodowanie wieku.

Opinie ekspertów o serii:
„Ciekawa seria, w której każdy przedszkolak znajdzie coś dla siebie. Od bardzo prostych gier dla dwu- trzylatków, po bardziej
skomplikowane tytuły, przy których i rodzic trochę pogłówkuje. Piękne drewniane figurki, ładne, zabawne ilustracje i trwałe
kartonowe elementy sprawiają, że gry te zachwycają zarówno dzieci, jak i dorosłych.”
Anna Polkowska (BoardGameGirl.pl)
„Zasady gry Ratujmy Króliczki! są proste, a sama gra jest szybka i dynamiczna. Doskonale nadaje się do ćwiczenia wyobraźni
przestrzennej oraz szacowania wielkości obiektów i manipulowania obiektami. Jednym z zadań uczestników gry jest
umieszczenie w przestrzeni tratwy figur zwierząt
w taki sposób aby zmieściło się ich jak najwięcej. Gra daje możliwość wprowadzania pojęć związanych z geometrią
płaszczyzny, wyobraźnią geometryczną oraz figurami płaskimi, a także możliwość rozwijania intuicji pola figur.”
Małgorzata Zambrowska (Stowarzyszenie „Rozwiń się”)
„ZAGRAJ ZE MNĄ” - to pierwsze planszówki Twojego dziecka!
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